
UCHWAŁA NR XXVIII/230/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. nr 61, poz. 710) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/11/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 11 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych w § 2 dokonuje się następujących 

zmian: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uprawnionym, o których mowa w ust. 1, za każdą nieobecność na sesji ujętej 
w rocznym planie pracy Rady Miejskiej, posiedzeniu komisji tej Rady, której jest 
członkiem potrąca się 20 % kwoty przysługującej diety.”;

2) po ust.3 wprowadza się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Uprawnionym, o których mowa w ust. 1, za każdą nieobecność na sesji nie ujętej 
w rocznym planie pracy Rady Miejskiej, potrąca się 10 % kwoty przysługującej diety.”;

3) uchyla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Kożuchowie jest organem właściwym do ustalenia zasad i wysokości
diet dla radnych.

Zmiany dotyczą doprecyzowania potrąceń z wysokości diet przysługujących radnym.
Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w wydatkach budżetu Gminy Kożuchów.




